
  

 Mesa Master Mentorskap 
 Stärk din vision och väg framåt genom mesans helande kraft 

 

Solljus, månljus, stjärnljus - Välkommen till din mesas magi! 

Din mesa har formats genom din resa i medicinhjulets helande visdomsläror. 
Varje sten är ett uttryck för det energiarbete du gjort – ett bevis på ditt 
engagemang, din transformation och ditt växande som student på shamanens 
väg. 

Men en Shaman blir aldrig färdig. Vi fortsätter att utvecklas, lära och fördjupa 
vår förståelse av livets mysterium – även när vår mesa bär sina tretton stenar. 

I Mesa Master skapas en ny ordning. En ny energimässig kraft i ditt liv. 
Här får du möjlighet att fördjupa din relation till dina medicinstenar – att lyssna 
in vad de bär och hur du kan väcka deras kraft på nytt. Genom ceremonier, 
reflektion och energiarbete får du stöd att förtydliga riktningarna i din mesa och 
återknyta till deras unika gåvor. 

Du är din mesa – och mesan är den perfekta spegeln av din inre värld. 
När vi genom ceremonier och medvetenhet skiftar vårt engagemang i energi, 
skiftar också den yttre världens spegel. Det är shamanens väg – att leva i balans, 
hälsa och överflöd. 

Har du tappat kontakten med någon riktning eller fler?                                                
I Mesa Master guidar jag dig i att se var du står – och vad som vill förändras. 

Hör gärna av dig om du är osäker på vilken eller vilka riktningar som kallar på 
uppmärksamhet, och vi pratar mer om hur vi designar din tid till det bästa.                                        

 

 

 



      
 

Välkommen till en helande visionsresa i din Mesa. 

Pris för 3 timmar i önskad riktning 3700 kr 

Hela Mesa Master – Ett mentorskap på 6 månader 
14 000 kr + Bonussession på 90 min i Regnbågens alkemi (värde 1 900 kr)                                                                             

I priset ingår:  

• Fördjupningsmaterial för varje riktning 
• Repetition av visdomsläror och initieringar i den riktning du väljer 
• Individuellt stöd att arbeta med just din mesa 

Upplägg & Plats 

En riktning är en session på 3 timmar. Går du hela Mesa Master ses vi 1 gång i 
månaden med mig som mentor under ett halvår. 
 
Vi möts på Saltarö i Stockholms skärgård eller via Zoom. 
Vid sessioner på Zoom rekommenderar jag att vi ses 1 timme åt gången, med 
fokus på en medicinsten per möte – totalt 3 tillfällen per riktning. 
 
Boka  
Kontakta mig på 0733-39 23 19 eller via mejl aiyana@shamanhealer.se  
 
Varmt välkommen att fördjupa din kontakt med de arketypiska 
healingkrafterna i din mesa. Här ger vi den och ditt liv ny kraft och riktning! 
      
     Aiyana 
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